
VSS-RAIFFEISEN
KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2013/2014

VSS-CAMPIONATO-RAIFFEISEN/SL SK AHRNTAL

NAME DES RENNENS / NOME DELLA GARA VSS KINDERM. RAIFEISSEN / CAMPIONATO VSS
VERANSTALTER / ORGANIZZATORE SK AHRNTAL / VALLE AURINA
AUSTRAGUNGORT / LUOGO STEINHAUS / CADIPIETRA

GARA CAL. REG. EA018
KODEX / CODICE BZ18
DATUM / DATA 26.01.2014

JURY / GIURIA

DT. FISI GRUBER CHRISTIAN

RENNLEITER / DIRETTORE DI GARA MAURBERGER PETER
SCHIEDSRICHTER / GIUDICE ARBITRO AMPFERTALER ALBIN
STARTRICHTER / GIUDICE PARTENZA PLANKENSTEINER GABRIEL

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN / CARATTERISTICHE TECNICHE
NAME DER PISTE / NOME DELLA PISTA GOASLEITN
START / PARTENZA 1148 m
ZIEL / ARRIVO 1038 m
HÖHENDIFFERENZ / DISLIVELLO 110 m

KURSSETZER / TRACCIATORE
VORLÄUFER / APRIPISTA "A"
VORLÄUFER / APRIPISTA "B"
VORLÄUFER / APRIPISTA "C"
TORE NR. / N° PORTE
STARTZEIT / ORA PARTENZA

FEICHTER STEFAN
FEICHTER TAMARA

40
10.00

WETTER / TEMPO BEWÖLKT / NUVOLOSO
SCHNEE / NEVE KOMPAKT / COMPATTA
TEMPERATUR START / TEMPERATURA PARTENZA -1
TEMPERATUR ZIEL / TEMPERATURA ARRIVO 0

HOMOLOGIERUNG / OMOLOGAZIONE 06 / 110 / AA / A

Ergebnisliste/Classifica ufficiale 
POS STNR KODEX ATHLET JAHR PV. KOD VEREIN ZEIT DIFF. PT
POS PETT CODIC ATLETA ANN CO CODI SOCIETÀ TEMPO DIST. PT

Kategorie/Categoria SUPER BABY MIXED
1. ( 10) P015D ADAMI Samuele 2006 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 46.35 100
2. ( 3) P02JY FEICHTER Jonas 2006 AA BZ24 ASV TAISTEN 48.70 + 2.35 80
3. ( 11) P02JZ FEICHTER Hannah 2006 AA BZ24 ASV TAISTEN 49.63 + 3.28 60
4. ( 5) N0KPJ DALLAPIAZZA Kilian 2006 AA BZH1 ASC LADINIA 49.90 + 3.55 50
5. ( 25) P0HYN LAMP Matthaeus 2006 AA BZ24 ASV TAISTEN 53.69 + 7.34 45
6. ( 8) N0KP6 AVESANI Matteo 2006 AA BZ03 ASC BRUNECK 54.11 + 7.76 40
7. ( 7) P0NM4 PIETRO MARIA Piccoli 2006 AA BZ03 ASC BRUNECK 54.15 + 7.80 36
8. ( 18) N05ZY HOFER Selina 2006 AA BZ07 ASC OLANG 58.60 + 12.25 32
9. ( 1) R0J1J OBERSCHMIED Alex 2007 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 59.25 + 12.90 29

10. ( 14) P0LJD STEINMAIR Hannah 2007 AA BZ07 ASC OLANG 1:00.10 + 13.75 26
11. ( 17) R0L6C HUBER Alexander 2007 AA BZ45 ASV RASEN 1:00.75 + 14.40 24
12. ( 6) R01C5 GUARINO Alex 2006 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1:11.06 + 24.71 22
13. ( 12) R0N2W VOLGGER Sophia 2007 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 1:13.26 + 26.91 20

SKI KLUB AHRNTAL
A m a t e u r s p o r t v e r e i n



POS STNR KODEX ATHLET JAHR PV. KOD VEREIN ZEIT DIFF. PT
POS PETT CODIC ATLETA ANN CO CODI SOCIETÀ TEMPO DIST. PT

Kategorie/Categoria BABY WEIBLICH-BABY FEMMINILI
1. ( 39) P02AJ STOLL Lina 2005 AA BZ24 ASV TAISTEN 43.64 100
2. ( 30) N03P3 SCHWINGSHACKL Nora 2005 AA BZ24 ASV TAISTEN 45.66 + 2.02 80
3. ( 28) LA6N2 ZOESCHG Mavie Leonie 2004 AA BZ45 ASV RASEN 45.75 + 2.11 60
4. ( 36) N0D2L HANNI Alexandra 2004 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 46.18 + 2.54 50
5. ( 53) M09R3 ARNOLD Lisa 2004 AA BZ07 ASC OLANG 46.35 + 2.71 45
6. ( 55) N05WE SEPPI Susan 2004 AA BZH1 ASC LADINIA 47.39 + 3.75 40
7. ( 38) M09PW SCHUSTER Sophia 2005 AA BZ45 ASV RASEN 47.98 + 4.34 36
8. ( 50) N0HFH KASTLUNGER Lia 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK 48.43 + 4.79 32
9. ( 44) M00ZW ZARDINI Sophia 2004 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 49.20 + 5.56 29

10. ( 49) N05WK PEDRATSCHER Noemi 2004 AA BZH1 ASC LADINIA 50.66 + 7.02 26
11. ( 58) P02AK STOLL Tabea 2005 AA BZ24 ASV TAISTEN 50.85 + 7.21 24
12. ( 57) N0A7Z BENINCASA Nora 2004 AA BZ33 AWSV INNICHEN 51.06 + 7.42 22
13. ( 37) N05ZT OBOJES Nora 2004 AA BZ07 ASC OLANG 52.20 + 8.56 20
14. ( 46) P0TV6 MANCO Catharina 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 52.36 + 8.72 18
15. ( 26) P0NLJ MIRIBUNG Sofia 2004 AA BZH1 ASC LADINIA 52.54 + 8.90 16
16. ( 29) P0RZ0 REICHEGGER Zoe Lea 2004 AA BZ66 ASV TAUFERS 52.82 + 9.18 15
17. ( 35) N0D2R SANIN Martina 2005 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 53.09 + 9.45 14
18. ( 54) R01A3 MITTICH Lea 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK 53.21 + 9.57 13
19. ( 31) N0DW INNERBICHLER Michaela 2004 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 53.45 + 9.81 12
20. ( 40) N0D2Y HUBER Marie Sophie 2004 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 53.52 + 9.88 11
21. ( 47) R0JA0 KAMMERER Alexandra 2004 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 53.73 + 10.09 10
22. ( 45) P0NLF FRENADEMETZ Valentina 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 53.74 + 10.10 9
23. ( 52) P0RLY THALER Sofia 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 54.83 + 11.19 8
24. ( 43) P0PHE LERCHNER Alessia 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 55.28 + 11.64 7
25. ( 34) P0NK1 BACHMANN Michela 2004 AA BZ79 ASV NIEDERDORF 56.07 + 12.43 6
26. ( 27) N0D2A PLAZZA Carmen 2004 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 57.58 + 13.94 5
27. ( 32) P0NLN PICCOLRUAZ Alexa 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 59.26 + 15.62 4

Kategorie/Categoria BABY MÄNNLICH- BABY MASCHILI
1. ( 86) LAAJ6 HAPPACHER Jonas 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 39.66 100
2. ( 77) N05DE ERLACHER Matio 2004 AA BZG ASC ST.VIGIL 41.55 + 1.89 80
3. ( 69) N0D02 TASSER Yannick 2004 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 41.77 + 2.11 60
4. ( 64) LACXF LANZINGER Lukas 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 41.87 + 2.21 50
5. ( 60) N0DWT OBERHOLLENZER Julian 2005 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 42.05 + 2.39 45
6. ( 85) M00ZT LAMP Emanuel 2004 AA BZ24 ASV TAISTEN 42.42 + 2.76 40
7. ( 91) LAAJ1 TSCHURTSCHENTHALER 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 43.59 + 3.93 36
8. ( 102) LAECY GUTWENGER Maximilian 2005 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 43.93 + 4.27 32
9. ( 99) LAAJ0 LANZINGER Manuel 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 44.15 + 4.49 29

10. ( 108) P0LRR CLARA Max 2005 AA BZG ASC ST.VIGIL 44.74 + 5.08 26
11. ( 105) P0W1P BURGER Leon 2004 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 44.77 + 5.11 24
12. ( 104) N0JWP HINTNER Peter 2004 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 44.84 + 5.18 22
13. ( 74) LAAJ5 HAPPACHER Felix 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 45.22 + 5.56 20
14. ( 66) N0C8A BASSO Manuel 2005 AA BZ79 ASV NIEDERDORF 45.64 + 5.98 18
15. ( 98) N0D8L OBERSCHMIED Martin 2004 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 45.67 + 6.01 16
16. ( 72) N05ZX STEINMAIR Tobias 2005 AA BZ07 ASC OLANG 45.69 + 6.03 15
17. ( 79) N0DV9 OBERHOLLENZER Andrea 2004 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 45.73 + 6.07 14
18. ( 97) N0DVC FEICHTER Manuel 2005 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 45.99 + 6.33 13
19. ( 106) M0F70 MATTEVI Dario 2004 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 46.38 + 6.72 12
20. ( 103) N089J PIAI Iaco 2004 AA BZH1 ASC LADINIA 47.06 + 7.40 11
21. ( 83) N0DVF HOFER Philipp Alexander 2005 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 47.07 + 7.41 10
22. ( 90) P0X12 BASSO Davide 2004 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 47.09 + 7.43 9
23. ( 65) N0DXC BACHER Samuel 2005 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 47.32 + 7.66 8
24. ( 78) N058R PALFRADER Stefan 2004 AA BZG ASC ST.VIGIL 47.86 + 8.20 7
25. ( 96) N0DVY LEITGEB Maximilian 2005 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 48.15 + 8.49 6
26. ( 84) N0601 WIERER Leo 2005 AA BZ07 ASC OLANG 48.73 + 9.07 5
27. ( 76) P0PPV TAMERS David 2005 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 49.39 + 9.73 4
28. ( 61) N03P0 SINNER Armin 2005 AA BZ24 ASV TAISTEN 49.48 + 9.82 3



POS STNR KODEX ATHLET JAHR PV. KOD VEREIN ZEIT DIFF. PT
POS PETT CODIC ATLETA ANN CO CODI SOCIETÀ TEMPO DIST. PT

29. ( 87) P0NNX STEGER Jakob 2005 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 49.49 + 9.83 2
30. ( 68) P0X2L OBEROSLER Pietro 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 49.70 + 10.04 1
31. ( 59) R0DWA TAVELLA Gabriel 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 49.77 + 10.11
32. ( 101) P0P97 GRUBER Alex 2005 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 50.63 + 10.97
33. ( 92) P0PHC CASTLUNGER Marc 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 52.26 + 12.60
34. ( 82) N0KTP MUTSCHLECHNER Max 2005 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 52.44 + 12.78
35. ( 75) P0L88 SPOTTI Samuele 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK 54.37 + 14.71
36. ( 88) M07ET MOLING Tommaso 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 55.14 + 15.48
37. ( 73) M07EV MOLING Matteo 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 55.79 + 16.13
38. ( 81) N0KTN DANTONE Jonas 2005 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 56.13 + 16.47
39. ( 107) N0KTR CIARLITTI Matteo 2005 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 56.79 + 17.13
40. ( 67) P0VN4 MAZZUCCHELLI Luca 2005 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 1:00.17 + 20.51
41. ( 63) P0NLP SCHEPIS Michael 2005 AA BZH1 ASC LADINIA 1:00.99 + 21.33
42. ( 93) M062F SEEBER Alex 2004 AA BZD2 ASV REIN 1:04.16 + 24.50

Kategorie/Categoria KINDER WEIBLICH-CUCCIOLI FEMMINILI
1. ( 121) HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 39.30 100
2. ( 133) HAH7C MUTSCHLECHNER Corinn 2002 AA BZ07 ASC OLANG 40.03 + 0.73 80
3. ( 122) HAH7F SCHNARF Michaela 2002 AA BZ07 ASC OLANG 40.31 + 1.01 60
4. ( 111) LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 40.32 + 1.02 50
5. ( 127) LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 42.63 + 3.33 45
6. ( 135) LAAW0 HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 44.25 + 4.95 40
7. ( 125) LAECX GUTWENGER Margareta 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 44.29 + 4.99 36
8. ( 131) N03P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 44.31 + 5.01 32
9. ( 110) LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN 2002 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 44.46 + 5.16 29

10. ( 126) LA8PN LANZ Daniela 2002 AA BZ03 ASC BRUNECK 44.94 + 5.64 26
11. ( 134) LACXN AMHOF Sophia 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 44.96 + 5.66 24
12. ( 136) M0E3V AUSSERHOFER Anna 2002 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 46.32 + 7.02 22
13. ( 113) N0CJV GRUBER Laura 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 46.57 + 7.27 20
14. ( 117) M051P COSTA Vera 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 46.76 + 7.46 18
15. ( 132) LADYE MAURER Nina 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 47.89 + 8.59 16
16. ( 123) FAAC5 WALDER Isabel 2003 AA BZ33 AWSV INNICHEN 48.47 + 9.17 15
17. ( 116) N0HH0 MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 50.05 + 10.75 14
18. ( 130) R0A4C IRSCHARA Hanna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 50.30 + 11.00 13
Ex. ( 124) N0D7W BALDINI Ludovica 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 50.30 + 11.00 13
20. ( 112) LAJFA FLORINET Julia 2002 AA BZ33 AWSV INNICHEN 54.20 + 14.90 11
21. ( 120) R0CHK HINTNER Susanna 2003 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 55.16 + 15.86 10
22. ( 119) LACEM ASCHBACHER Leonie Elise 2003 AA BZD2 ASV REIN 1:04.29 + 24.99 9

Kategorie/Categoria KINDER MÄNNLICH-CUCCIOLI MASCHILI
1. ( 202) LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ79 ASV NIEDERDORF 38.07 100
2. ( 200) FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 38.67 + 0.60 80
3. ( 170) FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 39.11 + 1.04 60
4. ( 172) LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 39.27 + 1.20 50
5. ( 195) LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 40.59 + 2.52 45
6. ( 152) LALAR CIARLITTI Iacopo 2002 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 40.78 + 2.71 40
7. ( 141) HATCT SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 40.88 + 2.81 36
8. ( 173) HAH6A KIRCHER Patrick 2002 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 41.98 + 3.91 32
9. ( 166) LAMW AMPFERTHALER Aaron 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 42.07 + 4.00 29

10. ( 185) LA1EP HASPINGER Dominik 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 42.76 + 4.69 26
11. ( 176) M03Z1 PLONER Manuel 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 42.95 + 4.88 24
12. ( 150) LAL2A PLONER Ruben 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 43.33 + 5.26 22
13. ( 140) M00ZV THOMASER Andre 2002 AA BZ24 ASV TAISTEN 43.47 + 5.40 20
14. ( 149) M051V IRSARA Dylan 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 43.70 + 5.63 18
15. ( 156) LA4E6 PLAZZA Alex 2002 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 43.71 + 5.64 16
16. ( 201) M04A9 GAROSCIO Alex 2002 AA BZ03 ASC BRUNECK 43.89 + 5.82 15
17. ( 145) M0EW3 SINNER Patrick 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 44.21 + 6.14 14
18. ( 138) LAL27 PIZZININI David 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 44.35 + 6.28 13
19. ( 174) LA9TT GRAF Andre' 2003 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 44.46 + 6.39 12



POS STNR KODEX ATHLET JAHR PV. KOD VEREIN ZEIT DIFF. PT
POS PETT CODIC ATLETA ANN CO CODI SOCIETÀ TEMPO DIST. PT

20. ( 194) FA987 SEEBER Tobias 2002 AA BZD2 ASV REIN 44.50 + 6.43 11
21. ( 159) M0E4A PIPPERGER Robin 2003 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 44.62 + 6.55 10
22. ( 155) M0C61 WILLEIT Gabriel 2003 AA BZG ASC ST.VIGIL 44.63 + 6.56 9
23. ( 139) M0FV2 KAHN Jakob 2003 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 44.88 + 6.81 8
24. ( 146) N05WV FRENADEMETZ Alex 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 45.08 + 7.01 7
25. ( 199) M04M9 PRENN Michael 2003 AA BZ79 ASV NIEDERDORF 45.17 + 7.10 6
26. ( 197) LAD8J PALANGA Luca 2003 AA BZ07 ASC OLANG 45.19 + 7.12 5
27. ( 181) M0E43 INNERBICHLER Leon 2003 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 45.55 + 7.48 4
28. ( 184) P01ZJ TIES Alex 2003 AA BZG ASC ST.VIGIL 45.87 + 7.80 3
29. ( 178) LACM8 AVESANI Tommaso 2002 AA BZ03 ASC BRUNECK 46.19 + 8.12 2
30. ( 177) LAEMD MOSER Tobias 2002 AA BZ24 ASV TAISTEN 46.32 + 8.25 1
31. ( 198) LAD8D HOFER Ivan 2003 AA BZ07 ASC OLANG 46.50 + 8.43
32. ( 193) M0LTE NEGRI Nicolo' 2003 AA BZ33 AWSV INNICHEN 46.64 + 8.57
33. ( 167) M0522 DALLAPIAZZA Simone 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 46.72 + 8.65
34. ( 147) P01RF DONZELLINI Giacomo 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 46.74 + 8.67
35. ( 154) N0CZZ AMBROSI Jonas Maria 2003 AA BZ45 ASV RASEN 47.18 + 9.11
36. ( 191) N0CJW AMHOF Fabian 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 47.52 + 9.45
37. ( 142) M0HJH EDLER Markus 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 47.61 + 9.54
38. ( 187) M0HJK MAZZUCCHELLI Alex 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 47.74 + 9.67
39. ( 188) M051N COMPLOJ Raphael 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 47.88 + 9.81
40. ( 204) LA4E8 WEGER Felix 2002 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 48.20 + 10.13
41. ( 143) P0RYW NIEDERBRUNNER Philipp 2002 AA BZ66 ASV TAUFERS 48.89 + 10.82
42. ( 186) P0RYM ASCHBACHER Johannes 2003 AA BZ66 ASV TAUFERS 48.96 + 10.89
43. ( 168) P01ZA COPPOLA Richard 2003 AA BZG ASC ST.VIGIL 48.98 + 10.91
44. ( 190) R0D1C QUTUM Mohammad Nabil 2002 AA BZG ASC ST.VIGIL 49.31 + 11.24
45. ( 169) M0FE5 KAMENSCHEK Maximilian 2003 AA BZG ASC TOBLACH 49.39 + 11.32
46. ( 206) N0H87 MAIERON Manuel 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 49.40 + 11.33
47. ( 183) HATCP BURGER Michael 2002 AA BZ25 ASC GSIESERTAL 49.77 + 11.70
48. ( 163) P0RYR SERDAH Gabriel 2003 AA BZ66 ASV TAUFERS 50.14 + 12.07
49. ( 157) R0D1E TIES Andre' 2003 AA BZG ASC ST.VIGIL 50.42 + 12.35
50. ( 182) R01A6 AICHNER Tobias 2002 AA BZ03 ASC BRUNECK 51.26 + 13.19
51. ( 144) HAET1 KRAUTGASSER Stefan 2002 AA BZ79 ASV NIEDERDORF 51.30 + 13.23
52. ( 189) N05VC PESCOSTA Fabian 2003 AA BZ79 ASV NIEDERDORF 53.64 + 15.57
53. ( 160) P0P96 INNERBICHLER Hannes 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV 54.80 + 16.73
54. ( 158) M0K84 BOATTO Samuel 2003 AA BZG ASC TOBLACH 55.31 + 17.24
55. ( 153) LA9YL BACHER Noah 2003 AA BZD2 ASV REIN 55.65 + 17.58
56. ( 192) M0NNK STIRPE Tommaso 2003 AA BZ33 AWSV INNICHEN 57.37 + 19.30
57. ( 203) N0DWY VOLGGER Fabian 2003 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 59.64 + 21.57
58. ( 205) P00L7 SAPELZA Moritz Andrae 2003 AA BZG ASC TOBLACH 1:06.90 + 28.83
59. ( 196) LAMKL SCHOENEGGER Thomas 2002 AA BZG ASC TOBLACH 1:11.93 + 33.86

Eingeschriebene Athleten/Atleti iscritti: 206

Nicht gestartet/Non partiti   (13)

( 9) R0M9N STEGER Leni 2007 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL
( 13) R0D0X HOLZER Vera 2006 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV
( 15) R01CA THALER Lukas 2007 AA BZH1 ASC LADINIA
( 20) R01AC SCHIFFEREGGER Franzisk 2006 AA BZ03 ASC BRUNECK
( 21) R0J1H OBERSCHMIED Lisa 2006 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL
( 23) R0M4N PEINTNER Marian Josef 2006 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN
( 70) P0MLR WEISSTEINER Josef 2005 AA BZ79 ASV NIEDERDORF

( 115) M07VK HOFMANN Johanna 2003 AA BZ25 ASC GSIESERTAL
( 128) M0EAE STEGER Sophie 2003 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL
( 137) N0JWN STOLL Daniel 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ASV
( 151) HA8J0 RIVES Daniel 2002 AA BZG ASC ST.VIGIL
( 161) M0DCY MAIR David 2003 AA BZ33 AWSV INNICHEN
( 162) N0AME WACHTLER David 2003 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN



POS STNR KODEX ATHLET JAHR PV. KOD VEREIN ZEIT DIFF. PT
POS PETT CODIC ATLETA ANN CO CODI SOCIETÀ TEMPO DIST. PT

Nicht angekommen/Non arrivati   (5)

( 33) LAC5V RAINER Paula Maria 2005 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
( 164) M0C5Z TREBO Jan Luca 2002 AA BZG ASC ST.VIGIL
( 171) N05VE STOLL Damian 2003 AA BZ79 ASV NIEDERDORF
( 179) P0RZC LEITER Philipp 2002 AA BZ66 ASV TAUFERS
( 180) R0D1M CASTLUNGER Samuel G 2003 AA BZG ASC ST.VIGIL

Disqualifiziert/Squalificati   (25)

( 2) N0JRR KRALER Simon 2006 AA BZ33 AWSV INNICHEN T/P: 26
( 4) R0KZJ NATOLI Alex 2007 AA BZ45 ASV RASEN T/P: 26

( 16) P02K1 HOPFGARTNER Eva 2006 AA BZ24 ASV TAISTEN T/P: 36
( 19) P0JXX SCHUSTER Luis 2007 AA BZ45 ASV RASEN T/P: 28
( 22) P0PM6 ZOESCHG Laurin 2007 AA BZ45 ASV RASEN T/P: 26
( 24) R0D3Y BACHER Leonie 2007 AA BZ25 ASC GSIESERTAL T/P: 26
( 41) LA9TV GRAF Anne 2005 AA BZ25 ASC GSIESERTAL T/P: 28
( 42) N05TY BRERA Costanza Maria 2005 AA BZG ASC ST.VIGIL T/P: 39
( 48) N08VY SCHIFFEREGGER Susann 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK T/P: 39
( 51) R0KDJ SABBA Agnese 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN T/P: 36
( 56) N0907 GAROSCIO Milly 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK T/P: 27
( 62) M0628 SEEBER Tom 2004 AA BZD2 ASV REIN T/P: 26
( 71) N0A8E GUERRASIO Davide 2005 AA BZ33 AWSV INNICHEN T/P: 26
( 80) LAXE0 DI GENOVA Matteo 2004 AA BZH1 ASC LADINIA T/P: 31
( 89) N0CX6 STEGER Jonas 2004 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL T/P: 36
( 94) LAFWN RAINER Fabian 2005 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN T/P: 17
( 95) N0A89 PERILLI Daniel 2004 AA BZ33 AWSV INNICHEN T/P: 36

( 100) M0M0L BUZZO Stephan 2005 AA BZ33 AWSV INNICHEN T/P: 27
( 109) HA50Z SCHRAFFL Greta 2003 AA BZ45 ASV RASEN T/P: 4
( 114) P01ZD ERLACHER Vanessa 2003 AA BZG ASC ST.VIGIL T/P: 36
( 118) P0WK0 KAISER Lea 2003 AA BZ45 ASV RASEN T/P: 36
( 129) M0ADH RABENSTEINER Jessica 2002 AA BZG ASC ST.VIGIL T/P: 24
( 148) LAJ58 PALFRADER Florian 2002 AA BZG ASC ST.VIGIL T/P: 36
( 165) P0RYY NIEDERBRUNNER Johann 2003 AA BZ66 ASV TAUFERS T/P: 26
( 175) LAJ5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG ASC ST.VIGIL T/P: 25

Datum und Uhrzeit / Data e ora: 26.01.2014 - 14:11:30          Die Jury/La giuria:



VSS-RAIFFEISEN
KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2013/2014

VSS-CAMPIONATO-RAIFFEISEN/SL SK AHRNTAL

LA1D1 HOPFGARTNER Raffael M 2003 50
LA1EP HASPINGER Dominik M 2003 26
N03P2 SCHWINGSHACKL Nina F 2003 32

MANNSCHAFTSWERTUNG
1. ASV TAISTEN

N03P2 SCHWINGSHACKL Nina F 2003 32
N03P3 SCHWINGSHACKL Nora F 2005 80
P02AJ STOLL Lina F 2005 100
M00ZT LAMP Emanuel M 2004 40
N03P0 SINNER Armin M 2005 3

331

FALD2 LANZINGER Alex M 2002 60
LAAW0 HOLZER Thea F 2003 40
LAAJ6 HAPPACHER Jonas M 2004 100
LAECX GUTWENGER Margareta F 2003 36
LACXF LANZINGER Lukas M 2004 50

286

2. ASC DREI ZINNEN

286

FAE9R BACHER Jonas M 2002 80
LA72A GIETL Christian M 2003 45
HATCR SCHRANZHOFER Emily F 2002 100
R0CHK HINTNER Susanna F 2003 10

3. ASC GSIESERTAL

R0CHK HINTNER Susanna F 2003 10
N0DXC BACHER Samuel M 2005 8
P0X12 BASSO Davide M 2004 9

252

LAD8J PALANGA Luca M 2003 5
4. ASC OLANG

HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna F 2002 80
HAH7F SCHNARF Michaela F 2002 60
N05ZX STEINMAIR Tobias M 2005 15
N0601 WIERER Leo M 2005 5
M09R3 ARNOLD Lisa F 2004 45
N05ZT OBOJES Nora F 2004 20

230

SKI KLUB AHRNTAL
A m a t e u r s p o r t v e r e i n



LAL2A PLONER Ruben M 2002 22
M051V IRSARA D l M 2003 18

5. ASC LADINIA

M051V IRSARA Dylan M 2003 18
LAL29 BERNARDI Vicky F 2002 50
M051P COSTA Vera F 2002 18
N05WE SEPPI Susan F 2004 40
N05WK PEDRATSCHER Noemi F 2004 26
N089J PIAI Iaco M 2004 11
P0X2L OBEROSLER Pietro M 2005 1P0X2L OBEROSLER Pietro M 2005 1

186

HATCT SCHRANZHOFER Hannes M 2003 36
LAMWK AMPFERTHALER Aaron M 2002 29
LAE4Z TASCHLER Johanna F 2003 45

6. SSV PICHL GSIES ASV

N0JWP HINTNER Peter M 2004 22
P0W1P BURGER Leon M 2004 24
N0CJV GRUBER Laura F 2003 20

176

M0E43 INNERBICHLER Leon M 2003 4
7. ASV SK AHRNTAL
M0E43 INNERBICHLER Leon M 2003 4
M0E4A PIPPERGER Robin M 2003 10
M0E3V AUSSERHOFER Anna F 2002 22
N0D02 TASSER Yannick M 2004 60
N0DWT OBERHOLLENZER Julian M 2005 45
N0DWW INNERBICHLER Michaela F 2004 12

153

LA7C7 PEINTNER Andre M 2002 100
M04M9 PRENN Michael M 2003 6
P0NK1 BACHMANN Michela F 2004 6
N0C8A BASSO Manuel M 2005 18

130

8. ASV NIEDERDORF

130

M0C61 WILLEIT Gabriel M 2003 9
P01ZJ TIES Alex M 2003 3
N05DE ERLACHER Matio M 2004 80
P0LRR CLARA Max M 2005 26

9. ASC ST.VIGIL

P0LRR CLARA Max M 2005 26
118

LA4E6 PLAZZA Alex M 2002 16
LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN Karin F 2002 29
N0D2L HANNI Alexandra F 2004 50
P0PPV TAMERS David M 2005 4

10. SSV PFALZEN ASV



113

11 ASC BRUNECK
LACM8 AVESANI Tommaso M 2002 2
M04A9 GAROSCIO Alex M 2002 15
LA8PN LANZ Daniela F 2002 26
N0HH0 MUTSCHLECHNER Anna F 2003 14
N0HFH KASTLUNGER Lia F 2004 32
R01A3 MITTICH Lea F 2004 13

11. ASC BRUNECK

102

LALAR CIARLITTI Iacopo M 2002 40
M00ZW ZARDINI Sophia F 2004 29
M0F70 MATTEVI Dario M 2004 12

l d

12. ASV ST.LORENZEN

R0JA0 KAMMERER Alexandra F 2004 10
91

LA6N2 ZOESCHG Mavie Leonie F 2004 60
M09PW SCHUSTER Sophia F 2005 36

96

13. ASV RASEN

96

FAAC5 WALDER Isabel F 2003 15
LAJFA FLORINET Julia F 2002 11
N0A7Z BENINCASA Nora F 2004 22

48

14. AWSV INNICHEN

48

HAH6A KIRCHER Patrick M 2002 32
N0DVY LEITGEB Maximilian M 2005 6

38

15. ASV ANTHOLZERTAL

LACEM ASCHBACHER Leonie Elise F 2003 9
FA987 SEEBER Tobias M 2002 11

20

16. ASV REIN

17. ASV TAUFERS
P0RZ0 REICHEGGER Zoe Lea F 2004 15

15
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